МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения
в распоряжение
министерства здравоохранения
Астраханской области
от 13.05.2022 № 370 р

1. Внести в распоряжение министерства здравоохранения Астраханской
области от 13.05.2022 № 370 р «О работе передвижных комплексов (маммограф)
на территории Астраханской области на 2022 год» следующее изменение:

- изложить строку 11 графика выезда передвижного медицинского комплекса
(маммограф) в муниципальные образования Астраханской области и в
медицинские организации, подведомственные министерству здравоохранения на
2022 год в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

# 2. Государственному бюджетному учреждению здравоохранения
Астраханской области «Медицинский информационно-аналитический центр»
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте министерства
здравоохранения Астраханской области в течении трех дней со дня подписания.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Министр А.В. Буркин

0
0

2
2

2
6ч

I

Приложение
к распоряжению
министерства
здравоохранения
Астраханской области
от

1 Ахтубинский село Золотуха
село Пироговка
село Сокрутовка
село Болхуны

25.07.2022-29.07.2022

♦

Список рассылки:

. 1 .ГЪУЗ АО "Областной центр общественного здоровья и медицинской профилактики"
’ 2. ГБУЗ АО "Ахтубинская РБ"

3. ГБУЗ АО "Областной клинический противотуберкулезный диспансер"

1